
(สำเนา) 
 

 
 

คำสัง่ตำรวจภธูรจงัหวดัอำนาจเจรญิ 
ที่  ๓๕/๒๕67 

เรือ่ง  การแตง่ตัง้ขา้ราชการตำรวจ 
..................................................................................... 

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดอำนาจเจริญจำนวน   ๗   ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิม 
ไปตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่ ตั ้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิม 
ไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั ้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

   สั่ง ณ วันที่  ๒๙ ๘มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 
 
              (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี มารุต เรืองจินตนา 

  (มารตุ เรืองจินตนา) 
                                               ผูบ้ังคับการตำรวจภูธรจังหวัดอำนาจเจริญ 
 
 

 

               สำเนาถูกตอ้ง 
 

     พ.ต.อ. 
             (สุวิชา  บุญจิม่) 
      ผกก.ฝอ.ภ.จว.อำนาจเจริญ 

               ๒๙ ม.ค.๖๗ 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง
๑ ด.ต. สกล  บรรลุ ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองอ ำนำจเจริญ 1310 12202 0368 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0041
๒ ด.ต. พนมกร  บุญวงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ชำนุมำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0122 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปทุมรำชวงศำ จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0248
๓ ด.ต. ไพบูลย์  โสมอินทร์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.ปลำค้ำว จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0689 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0031
๔ ด.ต. วิระพงษ์  ฤทธิรน ผบ.หมู่(ป.) สภ.โพนทอง จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0697 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองอ ำนำจเจริญ 1310 12202 0408
๕ ด.ต. เอกสิทธ์ิ  ขุมทอง ผบ.หมู่(ป.) สภ.หัวตะพำน จว.อ ำนำจเจริญ  1310 12202 0596 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ลืออ ำนำจ จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0499
๖ ส.ต.อ. อิทธิเดช  มหำวงค์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.โพนทอง จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0708 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ชำนุมำน จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0095
๗ ส.ต.ท. วีรพงศ์  ปะวะกุล ผบ.หมู่(สส.) สภ.เมืองอ ำนำจเจริญ 1310 12502 0439 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.อ ำนำจเจริญ 1310 12202 0042

                                  ตรวจแล้วถูกต้อง       ตรวจแล้วถูกต้อง ส ำเนำถูกต้อง

 (ลงช่ือ) พ.ต.อ. สุวิชำ  บุญจ่ิม พ.ต.ท.   
                                (สุวิชำ  บุญจ่ิม)        (สุวิชำ  บุญจ่ิม)        (ก่อกฤษฏ์ิ  ชัยชำญ)

 ผกก.ฝอ.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ     สว.ฝอ.ภ.จว.อ ำนำจเจริญ

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรจังหวัดอ ำนำจเจริญ ท่ี  ๓๕/๒๕๖๗ ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม  พ.ศ.๒๕๖๗


